
Kupní smlouva 
číslo 17/2017/OKV 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Šb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
mezi smluvními stranami označenými níže 

1. Smluvní strany 

GoolGity s.r.o. 
Wuchterlova 585/14, 160 00 Praha 6 
03609847 
CZ03609847 
Ing. Petrerh Novotnýrn, jednatelem 
FIO banka a s., číslo účtu: 2100714923/2010 
tel.: 608 123 156, e-mail: obchod@cpolcity.cz 

Prodávající: 
Obchodní firma: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontakt: 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 234876 
(dále jen „prodávající") 

Kúpiljící: 
Obchodní firma: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená Ve věcech smluvních: 
zastóupéná ve věcech technických 
a převzetí zboží: 
kontakt: 
(dále jen „kupující") 

Město Rumburk 
Městský úřad. Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Ing. Aloisem Kittlem, místostarostou města 

Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věcí 
tel.: 724 385 175, e-máil: Iib0r:šime6ek(^rumburk,cz 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prbdáivající touto smlouvou za níže uvedených podmínek zavazuje kupujícímu dodat níže uvedené 
zboží, smontovat jej apřevést na něho vlastnického právo k němu a kupující se zavazuje toto zboží 
převzít do svého vlastnictví a zaplatit kupní cenu. Zboží, které je předmětem této smlouvy, je: 
Herní sestava Boeř BBP.460.1KP (dále jen pro účely této smlouvy „zboží"). SpeciflkacCi vzhled a 
přesné parametry zboží jsou stanoveny cenovou nabídkou prodávajícího obsaženou v příloze č. í této 
smlouvy. 

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu zboží ve výŠi a dle podmínek sjednaných v čl. 3- této 
smlouvy. 

2.3. Dále se prodávající zavazuje dopravit zboží do místa plnění v Ulici Ňa Valech, Ruťňburk a provést 
jeho montáž do připravených výkopů kupujícím. 

3. Kupní Cena 

3.1. Kupní cénajé sjednána ve výši 362.758,-Kč včetně DPH (slovy: třisťašedesátdvátisíce 
"sédmsetpadésátosm korun českých). Z toho DPH ve výši 21 % činí 62.958,- Kč. Ve sjednané ceně je 
zahinuta doprava zboží do místa dle bodu 2.3. a jeho montáž, jakož i veškeré další náklady 
pi^odávajícího spojené s dodávkou zboží. 



3.2. Cena je sjednána dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je sjednána jako cena pevná, konečná a iiepřekrocitelná. 

3.3. Podkladem pro úhradu jakékoliv části srriluyní ceny zboží je faktura, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb-, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
dále stanovené jinýrhi závaznými předpisy a sjednané v této smlouvě. Kromě náležitostí stanovených 
právními předpisy je prodávající půvinen uvést ve faktuře i tyto údaje: 

a) ČÍ5I0 a datum vystavění faktúiy 
b) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, 
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na Číslo 

smlouvy), 
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
e) údaj o splatnosti faktury, 

3.4. y případě, žé faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, či nebude mít požadované 
háležitošti, pqpř. bude mít jiné vady v obsahu, za které se považuje zejména chybně Uvedená cena, je 
kupující oprávněn takovou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře bude vyznačěh důvod Vi-ácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. 

3.5. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti a pro 
opravenou fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

3.6. Povinnost zaplatit j é sjalněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí 
platbu - plní svoji povinnost zaplatit. 

4. Čas a místo plnění 

4.1. Termín plnění, tj. dodání zboží do místa dle bodu 23 , a to nejpozději dó deseti týdnů od podepsání 
šmlbuyy. 

4.2. Pro piřípad prodlení se splněním povinnosti dodat řádně a včas zboží še sjednává povinnost 
prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 0̂ 5 % denně z kupní ceny zboží. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího ha náhradu škody. 

5. Odpovědi nost ža vady, záruční doba 

5.1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu záruky mít vlastnosti obvyklé, tj . že bude splňovat 
sjednané párámetry pro uvedení do provozu, že bude plně funkční a bude splňovat pódrňíriky 
technických noreřn, které s;ě na zboží vztahují. Záruka za jakost zboží se poskytuje pó záruční dobu, 
která činí 5 let na výrobní vády zboží a počíná od data převzetí zboží kujíujíčím. Záruka sé nevztahuje 
na vady vzniklé neodborným zásahem kupujícího nebo třetí osoby a vady vzniklé nahodilou událostí. 

5.2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží či jeho částí, neodborné zacházení v rozporu 
s př-edpisy prodávajícího, vandalismus a na poškození vzniklá vyšší močí. 



6. Základní povinnosti kupujícího 

6.1. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží v rilístě plnění převzít, případně pověřit j inou osobu, která 
zboží převezme, a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

6.2. Kupující se zavazuje provést stavební přípravu pró montáž zboží dle pokynů prodávajícího. 

6.3. Kupující se zavazuje dodržovat veškeré instrukce a pokyny a návody k použití, se kterými jej 
prodávající seznámil, a které mu předá při předání zboží. Ze škody způsobené jednáním, které je 
v rozporu s takovými pokyny, instrukcemi a návody nese plnou odpovědnost kupující. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Ukáže-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nemá táto dílčí neplatnost vliv na platnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. 

7.2 Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva vě smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, vé 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a 
dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

7.3. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro 
některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení druhé věty § 1764, 
ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku se nepoužijí. 

7.4. Smluvní strany si tímto vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, potvrzení 
O doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve věci smlouvy a jejího plnění prostřednictvím 
elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na své adi-ešy elektronické 
pošty uvedené v záhlaví této smlouvy. 

7.5. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá ze smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či zříká; takové 
opomenutí uplatnění nebude rovněž považováno za úzus nebo praktiku protivící sé takovému právu. 

7.6. Tato smlouva může být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to teprve v 
okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou ňa celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí. 
Bude-^li tato smlouva smluvními stranarňi vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zaslání nabídky 
jedné smluvní strany a její akceptace druhou srňluvní stranou, pák akceptace nabídky druhou smluvní 
stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně nerhění podmínky nabídky, neni přijetím 
nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani odpověď, která vymezuje 
obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Také taková odpověď se považuje za novou nabídku. 

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 



7.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž kupující á prodávající obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

7.9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou; písemná forma je nezbytná 
i pro vzdání se požadavku na písemnou formu. V případě dvoustranného právního jednání musí být 
podpisy obou smluvních stran uvedeny nájédné listině. 

7.10. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem. 
Smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy jako místně příslušný soud 
příslušný podle místa sídla kupujícího v době uzavření této smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu). 

7.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7.12. Součástí této smlouvy jsou i tyto přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka prodávajícího ze dne 17.8.2017 

V Rumburku, dne: 

za kupujícího za prodávajícího 
Město Rumburk CoolGity s.r.o. 
Ing. Alois KittI, místostarosta Ing. Petr Novotný, jednatel 



•CoolCity DESIGN.A KVALITA PRO MĚSTA Wui .hter loVf l -535/14 
160 00 Pfah.> b ' ' A 

3ĚTSkÉ HŘIŠTĚ - Rumburk. Na Valech 
V P r a z e d n e 1 7 . 8 . 2 Ů 1 7 

^ Bezúdržbové herní prvky s nadstandardní zárukou, certifikované dle EN1176 

^ Materiál: komaxitovaný hliník, tvr^dý recyklovaný plast (sloupy a panely) 

lenová nabídka na dodávku herních prvků 

[O.IKP - Herní sestava pro věkovou kategorii 1-8 let. Čtyři věže, 
tři zas t řešené, dva lanové mosty, bytelná plastová skluzavka, 
l í íripst svinou pro nácvik stability a balancování, tři druhy 
ú na h é m í sestavu - schůdky, šikmá lezecká plošina s otvory a 
anbyá síť. Rozměry sestavy 5,2x3,8x2,6m, pádová výška lOOcm. 

262 300 Kč 317 383 Kč 

fa a montáž (bez vytýčení, zemních prací a be tonáže) 37 500 Kč 45 375 Kč 

dodám: cca 10 týdnů od ob jednán í 

0m^m 

dodám: cca 10 týdnů od ob jednán í 

0m^m 


